8. Itaque robur, et celeritas, et pulchritudo,
et quaecumque corporis bona sunt, valeant: ac
tuus, Teie Poëta, Cupido, intuens me, sensim
canente mento, auratis vectus, si voluerit, alis,
aut agilis præteruolato: ac non curabit Hippocli-

τῷ λόγῳ δὲ νῦν ἀν μάλιστα ἀνηβᾶν, καὶ ἀνθεῖν,
καὶ ἀκμάζειν καθ' ὥραν εἴη, καὶ ἔλκειν τῶν ὥ-
των, ὅστις ἀν πλείστας δύνηται, καὶ τοξεύειν
ποιλάκις, ὡς ἐδέν γε δέος, μὴ κενωθεῖς λάθος
ὁ γωρυτὸς αὐτῷ. ὁρᾶς ὅπως παραμυθοῦμα
τὴν ἡλικίαν, καὶ τὸ γῆρας τὸ ἐμαυτό. καὶ διὰ
τότε ἑτόλμησα, πάλαι νενεῳκημένον τὸ ἀκά-
τιον κατασπάσας, καὶ ἐκ τῶν ἐγόντων ἐπισκευά-
σας, αὐθις ἀφεῖναι εἰς μέσον τὸ πελαγος. εἴη
δ', ὦ θεοί, καὶ τὰ παρ' ὑμῶν ἐμπνεῦσαι δεξιὰς
ὡς νῦν γε μάλιστα πλησιέστε, καὶ ἐσθλός, καὶ
ἔταιρος ἀνέμις δεόμεθα, ἵνα, εἰ ἄξιος Φαινοίμεθα,
καὶ ἡμῖν τὸ Ὁμηρικὸν ἐκεῖνο ἐπιφθέγξηται τις,

Oīnē ἐκ ρωμέων ὁ γέρων ἐπιγενίδα Φαινε.

des. At dicendi facultate vel maxime reiuene-
scere, et florere, et vigere tempestivum fuerit,
et auribus trahere, quam fieri possit, plurimos,
et sagittas emittere saepius, cum metus non sit,
ne imprudenti vacua fiat pharetra. Vides, quo-
modo meam ipse aetatem senectutemque consol-
ler. Et hac ipsa causa ausus sum subductum o-
lim nauigiolum iterum deducere, et pro copia
instructum, in medium mare dimittere. Adspiri-
ret modo a vobis, Dii, dextra aura! Nunc enim
vel maxime implente vela, et bono, et secundo
vento indigemus, vt, si quidem digni videamur,
etiam nobis Homericum illud inclamat aliquis,

Quod femur e pannis senior tam vilibus effert!

Περὶ

Περὶ τὸ ἡλέκτρον, ἢ τῶν κύκνων.

Ηλέκτρος πέρι οὐδὲ ήμᾶς δηλαδὴ ὁ μῦθος πέπεικεν, αἰγείρες ἐπὶ τῷ Ἡριδανῷ ποταμῷ δικρύειν αὐτὸν, θρηνέσσας τὸν Φαέθοντα, οὐδὲν Φάς γε εἶναι τὰς αἰγείρες ἐκείνας τὸ Φαέθοντος, εἴτα ὀδυρομένας τὸ μειράκιον, ἀλλαγῆναι· εἰς τὰ δένδρα, οὐδὲ κάποιας ἔτι αὐτῶν δάκρυον δῆθεν τὸ ἡλεκτρόν. τοιαῦτα γὰρ ἀμέλες οὐδὲ αὐτὸς αἰκάλων τῶν ποιητῶν ἀδόντων ἡλπίζον, εἴ ποτε γενοίμην ἐπὶ τῷ Ἡριδανῷ, ὑπελθῶν μίαν τῶν αἰγείρων, ἐκπετάσσας τὸ προκόλπιον, ὑποδέξεσθαι τῶν δικρύων ὄλγα, ὡς ἡλεκτρους ἔχοιμι.

Καὶ

De electro, seu cycnis.

De electro nimirum nobis etiam fabula persuasit, populos ad Eridanum flumen eam stillare lacrimam, quae deplorent Phaethontem, et forores quidem esse populos illas Phaethontis, deinde dum deflent adolescentulum mutatas esse in arbores, et stillare adhuc de illis lacrimam, nimirum electrum. Talia nempe ipse quoque cum audisset poëtis canentibus, sperabam, si quando essem ad Eridanum, me subiterum populorum vnam, et expanso sinu excepturum paucas lacrimas, ut electrum habeam.